
,

,O

"U
O

^

89 \ 28.5 2018 "" ""' -' ' ' " " 'ŕ"' N Ze: ·1cŮOS/Y
73/2018

, DNDAROVACI SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2055 až 2078 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů a dle ustanovení § 12 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky

a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

l. Město Český Krumlov
se sídlem: náměstí Svornosti 1, 381'01 Český Krumlov
zastoupené: s
IČ

(dále jen ,,dárce")

2. čr - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem: Lannova třída 193/26, České Budějovice
zastoupená: ředitelem p
I
(dále jen ,,obdarovaný")

(dále jen ,,smluvní strany")

II. Preambule

Dárce ke dni 3 l. 12. 2014 zrealizoval projekt zřízení Speciální výslechové místnosti na
územním odboru Policie ČR, Český Krumlov, Tovární 165 (dále jen ,,Projekt") financovaný
v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 Ministerstva vnitra ČR. Součástí Projektu
bylo pořízení movitých věci, které v souladu s podmínkami poskytovatele dotace fakticky užívá
obdarovaný na základě uzavřené smlouvy o výpůjčce ze dne 19.1.2015,

III. Základní ustanovení

l, Dárce prohlašuje, že je vlastníkem převáděných movitých věcí, které jsou uvedeny v příloze
č. l této smlouvy (inventurní soupis majetku položkový ke dni 22.3.2018).

2. Tento movitý majetek byl pořízen z poskytnuté dotace od Ministerstva vnitra ČR v rámci
Projektu a z vlastních prostředků dárce a byl dárcem zařazen do užívání k 27.1 1.2014.

3. Dárce tímto daruje věci popsané v ČI. III odst. l do vlastnictví obdarovaného a ten je tímto
do vlastnictví přijímá.

4. Dárce prohlašuje, že poskytuje dar bez požadavku na přednostní plnění úkolů Policie České
republiky ve prospěch dárce, včetně protislužby nemajetkové povahy,



IV. Předmět smlouvy

l, Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k daru uvedenému v článku III. odst. l této
smlouvy do vlastnictví České republiky s příslušností hospodaření pro Krajské ředitelství
policie Jihočeského kraje.

2. Vlastnické právo k daru nabývá obdarovaný dneni podpisu protokolu o předání
a převzetí movitých věcí specifikovaných v příloze č. l této smlouvy. Tímto dnem
přecházejí na obdarovaného práva a povinnosti s darem spojené.

" 3. Smluvní strany se zavazují, že sepíší protokol o fyzickém předání a převzetí movitých věcí
včetně dokladů, který bude uložen pod spisovou značkou obdarovaného. Protokol
o předání movitých věcí bude sepsán ve dvojím vyhotoveni pro každou smluvní stranu. Za
dárce podepíše předávací protokol Ing. Dagmar Bláhová, hospodářka. Za obdarovaného
podepíše předávací protokol plk. Pavel Kučera, vedoucí územního odboru český Krumlov.

4. Obdarovaný se zavazuje, že tyto převedené movité věci bude i nadále užívat k plnění úkolů
Policie České republiky, a to výhradně k využitelnosti speciální výslechové místnosti.

V. ÚČetní (zůstatková) cena

l, Hodnota převáděného movitého majetku je uvedena v příloze č. l této smlouvy. Celková
účetní (zůstatková cena) převáděného majetku činí ke dni 22.3.2018 celkem 280.261,-- KČ.

VI. DalŠí ujednání

l. Dárce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech neváznou žádné závazky, dluhy,
věcná práva ani jiné právní vady.

2. Dárce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady, které by
neodpovídaly běžné míře opotřebení, a na které by měl povinnost obdarovaného upozornit.

3. Obdarovaný podpisem této smlouvy prohlašuje, Že je mu stav převáděných movitých věcí
znám a že je přebírá tak, jak jsou.

VII. Závěrečná ustanovení

l, Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou, se řídí zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a souvisejícími předpisy platnými
v době uzavření této smlouvy.

2. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů. Darování movitých věcí bylo dle této smlouvy schváleno
Zastupitelstvem města Český Krumlov usnesením č. 0028/ZM2/2018 ze dne 22.3.2018.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude podléhat uveřejňovací povinnosti
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a je účinná dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly,
že povinným k uveřejnění v registru smluv je dárce.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
dvě vyhotovení.



6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejíni podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a že tato smlouva byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoliv v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svýnii podpisy,

bf

V Ceském Krumlově, dne 2 8 -03- 2018
,ľ

(dárce)

v Českých Budějovicíc'g '"'<1

)j)'!
" ,'í,. ,"

"pl """""

(obdarovahý)

É
P

t
t

i

,
l
l
6

t
t

e
l



...

4~f a'

71J l. O41Ar í". q ""~~

Inventurní soupis majetku ke dni 22.3.2018

l 'Č' : "jr m ' ' l ' T- Ia:l . ·r.. . ···" - -- · ' .· .-. '·-. ' · " - :. 'É '" ·'·1 ^ "" " " ' " ' " ' ·." . ; : "' '

' ' účet o.rg: '- :" ",'..'1';· :'.' ·-'.". -"- :"'"' --"".'-·">"-·'ť::mjdek""' ·,:; u'mIstent ' " -' '""'·' ·.-' F." '"' ' , "' "' . ' ' " '" '·. "·;'";,"Sj:"T ."-T- ..,..-CC, :. -. .. . .. ... . .. .- .-.. ...'. . .· ·....

su 028 0908 Drobný dlouhodobý hmotný majetek ' 264 521,00 kč 264 521,00 Kč výslech.místnost PČR
su 902 0301 0908 jiný drobný dlouhodobý majetek 15 740,00 kč .. 15 740,00 KČ výslech.místnost PČR
Celkem . 280 261,00 KČ 280 261,00 KČ

l



00245836 Město český Krumlov
Vnitřní Město, náměstí Svornosti 1

Datum: 07.03.2018
Čas: 14:20
Strana: 1 z 2

MMINMP01 Inventurní soupis majetku položkový ke dni 22.03.2018
l.

Organizační hledisko: Typ: M; SU: 028; Datum vyřazení: =; SSL: Ne; ORG: 0908; "
Třlděnl a součtování: SU AU, ORG

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájení inventury: 22.03.2018
Datum ukončení inventury: 22.03.2018

lnv.číslo ' Název l ,?ř:t,',:í l MJ I Množ. Změněná PC l ZC účetní

su au 028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ORG 0908
028 005979
028 V00547
028 V00548
028 V00549
028 V00550
028 V00551
028 V00552
028 V00553
028 V00554
028 V00555
028 V00556
028 V00557
028 V00558
028 V00559

Speclální výslechová místnost na PČR - d
SEDACÍ SOUPRAVA SECTET íl
KAMERA HlKVISION + OBJEKTI
KAMERA HlKVlSlON + OBJEKTI
KAMERA HlKVISION + DRŽÁK +
MONITOR 22" LED PHILIPS + S
ZÁZNAMOVÉ ZAŘĹZEŇĹ HlKVlSl
MONITOR 22" LED PHILIPS + S

20.08.2014 KS
27.11.2014 KS
27.11.2014 KS
27.11.2014 KS
27.11.2014 KS
27.11.2014 KS
27.11.2014 KS

MONITOR 22" LED PHILIPS + S 27.11.2014 KS
MONITOR 22" LED PHILIPS 27.11.2014 KS
TV LED LG 32" + DRŽÁK 27.11,2014 KS
UPS APC POWER-SAVING 900V 27.11.2014 KS
UPS APC POWER-SAVING 1500 27.11.2014 KS
RUČNÍ VYS[LAČ MIKROFON + 27.11.2014 KS
KAPESNÍ PŘIJÍMAČ PRO MIKR 27.11.2014 KS

1 16 999,00 16 999,00
1 16 148,70 16 148,70
1 16 148,70 16 148,70
1 ' 28 167,80 28 167,80
1 B 772,00 8 772,00
1 39 772,70 39 772,70
1 8 131,70 8 131,70
1 8 131,70 8 131,70
1 6 279,40 6 279,40
1 17 297,70 17 297,70
1 8 415,00 8 415,CO
1 13 711,90 13 711,90
1 17 397,00 17 397,00
1 19 217,70 19 217,70

028 V00560 PC AUTOCONT OFFICE PRO + 27.11.2014 KS 1 39 930,00 39 930,00
Celkem ORG 0908 Speciá|nívýslechová místnost na PČR - d KS 15 264 521,00 264 521,00
""''"

Celkem za sestavu: KS 15 264 521,00 264 521,00

'"'"·""

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

- l mj jMnož. l Změněná PC I ZC účetní

Mezisoučet: 15,00 264 521,00 . 264 521,00



J

g
í

00245836 Město český Krumlov
Vnitřní Město, náměstí Svornosti 1

Datum:
Čas:
Strana:

07.03.2018
14:21
1 Z 2

MMINPOO1 Inventurní soupis majetku položkový ke dni 22.03.2018
Organizační hledisko: Typ: O; SU: 902; AU: 0301; Datum vyřazení: =; SSL: Ne; ORG: 0908;
Třídění a součtovánl: SU AU, SU AU

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájeni inventury: 22.03.2018
Datum ukončeni inventury: 22.03.2018

lnv.číslo Název Datum
zařazení MJ Množ. Změněná PC ZC účetní

su au 902 0301 jIný drobný dl. hmotný majetek(do 3.000

su au 902 0301 jiný
OPE 004700 '
OPĚ 004701
OPE 004702
OPE 004703
OPE 004704
OPE 004705
OPE 004780
OPE 004781
OPE 004782
OPE 004783
OPE 004784
OPE 004785

drobný dl. hmotný majetek(do
TABURET SECRET Il '
KONFERENČNÍ STOLEK COFFE
PSACÍ STŮL ALF
REGÁL NA SPISY ALF
REGÁL NA SPISY ALF
SKŘĹŇ NA SPISY ALF
RÁM NA OBRAZ
RÁM NA OBRAZ
ZÁCLONA
ZÁCLONA
ZÁCLONA
ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

3.000
20.08.2014 KS 1
20.08.2014 KS 1
20.08.2014 KS 1
20.08.2014 KS 1
20.08.2014 KS 1
20.08.2014 KS l
30.09.2014 KS 1
30.09.2014 KS 1
30.09.2014 KS 1
30.09.2014 KS 1
30,09.2014 KS 1
30.09.2014 KS 1

2 999,00 2
2 299,00 2
1 499,00 1
1 499,00 1
1 499,00 1
1 999,00 1

565,95
283,05
499,00
499,00

999,00
299,00
499,00
499,00
499,00
999,00
565,95
283,05
499,00
499,00

499,00 499,00
1 600,00 1 600,00

Celkem SU AU 902 0301 jiný drobný dl. hmotný majetek(do 3.000 KS 12 15 740,00 15 740,00
""''." iEZ@í9'
Celkem za sestavu: KS 12 15 740,00 15 740,00

Š

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

l mj jMnož. I Změněná PC ZC účetní

su au 902 0301 ji2ý d'obný dl;jmotný m'jet"k(do 3.000 ·--: :2 740,00:=f=: 5 740:00
(ó9'"

Celkem za sestavu: KS 12 15 740,00 15 740,00

Mezisoučet: 12,00 15 740,00 15 740,00


